
1.Liga D Herren 1 .Spieltag

Spiel 1 SG Rotation II - BGSV 1900 Gehörlosen 719 : 811 0 : 2

BC Reinickendorf 90 IV - BC Phoenix 71 III 639 : 660 0 : 2

Bowling Team 99 II - BC Glienicke-Nordbahn II 770 : 580 2 : 0

Spiel 2 Bowling Team 99 II - BC Phoenix 71 III 729 : 657 2 : 0

SG Rotation II - BC Glienicke-Nordbahn II 786 : 664 2 : 0

BGSV 1900 Gehörlosen - BC Reinickendorf 90 IV 725 : 643 2 : 0

Spiel 3 BC Reinickendorf 90 IV - SG Rotation II 698 : 681 2 : 0

BGSV 1900 Gehörlosen - Bowling Team 99 II 785 : 633 2 : 0

BC Glienicke-Nordbahn II - BC Phoenix 71 III 607 : 650 0 : 2

Spiel 4 BGSV 1900 Gehörlosen - BC Glienicke-Nordbahn II 802 : 679 2 : 0

BC Phoenix 71 III - SG Rotation II 815 : 836 0 : 2

BC Reinickendorf 90 IV - Bowling Team 99 II 614 : 694 0 : 2

Spiel 5 SG Rotation II - Bowling Team 99 II 764 : 675 2 : 0

BC Glienicke-Nordbahn II - BC Reinickendorf 90 IV 605 : 655 0 : 2

BC Phoenix 71 III - BGSV 1900 Gehörlosen 701 : 790 0 : 2

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt

1. BGSV 1900 Gehörlosen 3.913 195,65 6 10 20 3.913 195,65 16

2. SG Rotation II 3.786 189,30 5 6 20 3.786 189,30 11

3. Bowling Team 99 II 3.501 175,05 4 6 20 3.501 175,05 10

4. BC Phoenix 71 III 3.483 174,15 3 4 20 3.483 174,15 7

5. BC Reinickendorf 90 IV 3.249 162,45 2 4 20 3.249 162,45 6

6. BC Glienicke-Nordbahn II 3.135 156,75 1 0 20 3.135 156,75 1

Liga-Tagesschnitt: 175,56 Liga-Saisonschnitt: 175,56

Beste Tagesergebnisse : Beste Saison-Ergebnisse :

Spiel: Stiller, Rainer 257  Pins Spiel: Stiller, Rainer 257  Pins

Serie: Lindemann, Kevin 1084  Pins Serie: Lindemann, Kevin 1084  Pins

Stand: Uhr

Mannschaftsauswertung  bis zum 24.09.2017

Tagesergebnis Gesamtergebnis

Punkte

25.09.2017 16:40
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Pl. Spieler EDV Mannschaft

1 . Stiller Rainer 12807 SG Rotation II 4 881 4 881 220,25

2 . Lindemann Kevin 12447 BGSV 1900 Gehörlosen 5 1.084 5 1.084 216,80

3 . Reinhard Thorsten 12154 SG Rotation II 5 1.027 5 1.027 205,40

4 . Krieger Malte 34326 BGSV 1900 Gehörlosen 3 606 3 606 202,00

5 . Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 II 5 984 5 984 196,80

6 . Schneider Guido 12449 BGSV 1900 Gehörlosen 5 948 5 948 189,60

7 . Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 III 3 568 3 568 189,33

8 . Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 III 5 945 5 945 189,00

9 . Triloff Frank 12884 BC Phoenix 71 III 5 928 5 928 185,60

10 . Wlotzka Martin 34288 BGSV 1900 Gehörlosen 5 927 5 927 185,40

11 . Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 II 4 737 4 737 184,25

12 . Smula Andreas 34331 SG Rotation II 4 730 4 730 182,50

13 . Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 II 5 896 5 896 179,20

14 . Wolke Ronny 12454 BGSV 1900 Gehörlosen 2 348 2 348 174,00

15 . Nadolle Friedrich 28517 BC Reinickendorf 90 IV 4 693 4 693 173,25

16 . Marquardt Frank 34436 BC Reinickendorf 90 IV 5 856 5 856 171,20

17 . Lang Carsten 34301 BC Glienicke-Nordbahn II 5 826 5 826 165,20

18 . Liebal Stefan 34428 SG Rotation II 3 493 3 493 164,33

19 . Frömming Michael 28829 SG Rotation II 4 655 4 655 163,75

20 . Woge Michael 28580 BC Glienicke-Nordbahn II 5 813 5 813 162,60

21 . Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 II 4 639 4 639 159,75

22 . Martens Matthias 12220 BC Reinickendorf 90 IV 4 627 4 627 156,75

23 . Preuss Helmut 34204 BC Reinickendorf 90 IV 4 623 4 623 155,75

24 . Guttmann Michael 34300 BC Glienicke-Nordbahn II 5 763 5 763 152,60

25 . Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 III 4 602 4 602 150,50

26 . Krysmann Manfred 28436 BC Reinickendorf 90 IV 3 450 3 450 150,00

27 . Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 III 3 440 3 440 146,67

28 . Gieseler Henry 34303 BC Glienicke-Nordbahn II 5 733 5 733 146,60

29 . Dunkel Andreas 28195 Bowling Team 99 II 1 137 1 137 137,00

30 . Rogalla Helmut 28204 Bowling Team 99 II 1 108 1 108 108,00

Gesamtschnittliste nach 1. Spieltag

24.09.2017 1.Liga D Herren

Tagesergebnis Gesamtergebnis



24.09.2017 NCB Hasenheide 1.Liga D Herren

EDV Name Vorname Team Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1 . 12807 Stiller Rainer SG Rotation II 4 881 220,25 257 176 224 - 257 224

2 . 12447 Lindemann Kevin BGSV 1900 Gehörlosen 5 1.084 216,80 245 245 188 210 226 215

3 . 12154 Reinhard Thorsten SG Rotation II 5 1.027 205,40 227 213 227 211 191 185

4 . 34326 Krieger Malte BGSV 1900 Gehörlosen 3 606 202,00 215 190 215 201 - -

5 . 12520 Piesker Daniel Bowling Team 99 II 5 984 196,80 234 234 185 195 225 145

6 . 12449 Schneider Guido BGSV 1900 Gehörlosen 5 948 189,60 213 196 151 189 213 199

7 . 28276 Jagemann Thomas BC Phoenix 71 III 3 568 189,33 214 - - 170 214 184

8 . 34226 Walter Alexander BC Phoenix 71 III 5 945 189,00 225 158 178 197 225 187

9 . 12884 Triloff Frank BC Phoenix 71 III 5 928 185,60 225 213 165 138 225 187

10 . 34288 Wlotzka Martin BGSV 1900 Gehörlosen 5 927 185,40 204 180 171 185 187 204

11 . 28205 Schulze Jürgen Bowling Team 99 II 4 737 184,25 207 194 207 - 163 173

12 . 34331 Smula Andreas SG Rotation II 4 730 182,50 204 - 167 170 204 189

13 . 28206 Seiffert Detlef Bowling Team 99 II 5 896 179,20 193 165 177 193 171 190

14 . 12454 Wolke Ronny BGSV 1900 Gehörlosen 2 348 174,00 176 - - - 176 172

15 . 28517 Nadolle Friedrich BC Reinickendorf 90 IV 4 693 173,25 196 140 - 177 180 196

16 . 34436 Marquardt Frank BC Reinickendorf 90 IV 5 856 171,20 185 184 168 185 135 184

17 . 34301 Lang Carsten BC Glienicke-Nordbahn II 5 826 165,20 180 155 180 169 166 156

18 . 34428 Liebal Stefan SG Rotation II 3 493 164,33 184 170 - 139 184 -

19 . 28829 Frömming Michael SG Rotation II 4 655 163,75 168 160 168 161 - 166

20 . 28580 Woge Michael BC Glienicke-Nordbahn II 5 813 162,60 180 180 173 129 171 160

21 . 28210 Steiner Jürgen Bowling Team 99 II 4 639 159,75 177 177 160 - 135 167

22 . 12220 Martens Matthias BC Reinickendorf 90 IV 4 627 156,75 173 173 134 - 167 153

23 . 34204 Preuss Helmut BC Reinickendorf 90 IV 4 623 155,75 194 142 194 165 - 122

24 . 34300 Guttmann Michael BC Glienicke-Nordbahn II 5 763 152,60 204 113 146 171 204 129

25 . 12886 Voigt Dieter BC Phoenix 71 III 4 602 150,50 166 148 166 145 - 143

26 . 28436 Krysmann Manfred BC Reinickendorf 90 IV 3 450 150,00 171 - 147 171 132 -

27 . 12171 Bergau Christian BC Phoenix 71 III 3 440 146,67 151 141 148 - 151 -

28 . 34303 Gieseler Henry BC Glienicke-Nordbahn II 5 733 146,60 165 132 165 138 138 160

29 . 28195 Dunkel Andreas Bowling Team 99 II 1 137 137,00 137 - - 137 - -

30 . 28204 Rogalla Helmut Bowling Team 99 II 1 108 108,00 108 - - 108 - -

Tagesschnittliste vom 1. Spieltag


